
UCHWAŁA NR VII/35/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
budowy drogi dla pieszych w miejscowości Wielki Wełcz Gmina Grudziądz w ciągu drogi powiatowej nr 

1350C granica województwa Wielki Wełcz – Białochowo. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 i poz. 721), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i poz. 1872 oraz Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Grudziądz pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego                                
z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy drogi dla pieszych w miejscowości Wielki Wełcz Gmina Grudziądz 
w ciągu drogi powiatowej nr 1350C granica województwa Wielki Wełcz – Białochowo. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Grudziądz na 2024 rok w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy gminą 
Grudziądz a Powiatem  Grudziądzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Id: 360F3C13-D51E-4B58-A890-3E66F82DC5A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki budżetowe 
j.s.t. mogą być przeznaczone na pomoc finansową dla innych j.s.t. określoną przez organ stanowiący odrębną 
uchwałą. 

 Powiat Grudziądzki zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych (częściowe pokrycie kosztów budowy drogi dla pieszych w miejscowości Wielki Wełcz Gmina 
Grudziądz w ciągu drogi powiatowej nr 1350C granica województwa Wielki Wełcz – Białochowo). W związku 
z szeroko rozumianą współpracą z Powiatem Grudziądzkim, tym bardziej, że rzeczone zadanie służy 
społeczności lokalnej Gminy Grudziądz, zasadne jest udzielenie pomocy finansowej na wyżej wymieniony cel. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna  

 

Id: 360F3C13-D51E-4B58-A890-3E66F82DC5A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/35/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


